UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-

GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 018/2019- PPGE Boa Vista-RR, 04 de julho de 2019.

A  Coordenação  do  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais e

em conformidade com os EDITAIS nº 01/2019,

RESOLVE:

Art. 1°. Resultado final do do processo seletivo de ingresso de alunos no PPGE-UFRR.

LINHA I – Formação Práticas Educativas

Ampla Concorrência

No Nome  Nota Final  Resultado Final

01 Mikaelly Cristiny de Almeida Pereira  8,3 Aprovado

02 Dalila Marques Lemos  7,9 Aprovado

03 Naranubia Lima Barros  7,6 Aprovado

04 Suziane da Silva Oliveira  7,4 Aprovado

05 Gardenya da Silva Felix  7,4 Aprovado

06 Patricia de Souza Silva Monteiro  7,2 Aprovado

07 Jennifer Barbosa Barros  7,2 Aprovado

08 Eli de Matos Araujo  7,1 Aprovado

09 Angélica de Almeida Pereira  7,07 classificado

10 Carolina de Faria Oliveira  7,04 classificado

11 Cezar Carlos Soto Riva  6,8 Desclassificado

12 Afrânio Cardoso dos Santos 6,71 Desclassificado

13 Maila Conegundes Moura  6,4 Desclassificado

14 Cleotilde Chota Moraes  6,3 Desclassificado

15 Adriana Mesquita Cordeiro  6,1 Desclassificado

16 Andrea de Lima Siqueira  5,9 Desclassificado

17 Yunã Lurie Araújo Passos  4,6 Desclassificado

Cota

01 Alisson Beleza Marinho  8,1 Aprovado

LINHA II – EDUCAÇÃO E PROCESSOS INCLUSIVOS

Ampla Concorrência

No Nome  Nota Final  Resultado Final

01 Antonia Luzivan Moreira Policarpo  8,7 Aprovado

02 Hdson do Vale de Oliveira  8,1 Aprovado

03 Dafne Sousa de Oliveira  7,38 Aprovado

04 Aline Ellen Nunes de Carvalho  7,36 Aprovado

05 Vanessa Lima Lamazon  7,2 Aprovado

06 Lidiane de Vargas Hubner da Silva  7,1 Aprovado

07 Leonardo Sobrinho Câmara  7,08 Aprovado

08 Marcelle Grécia da Silva Nogueira Wottrich 7,05 Classificada

09 Wildimar de Azevedo Lima  6,5 Desclassificado

10 Silvana Mara Carvalho Moura  6,4 Desclassificado

Flávio Corsini Lirio

Presidente da Comissão de Seleção -

PPGE